様式第１号（第７条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
菊川市脱炭素投資促進事業補助金交付申請書
　　年　月　日
菊川市長　氏　　　　　名　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者部署名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（E-mail）
菊川市脱炭素投資促進事業補助金について、下記のとおり交付申請します。
記
１　地域金融機関の情報及び契約予定内容
　(1) 金融機関名
　(2) 契約予定日　　　　年　月　日
　(3) 契約期間　　　　　年
　(4) 資金使途
　(5) 融資額
　(6) ＫＰＩ又はコベナンツ　※脱炭素又は脱炭素につながる環境指標の改善に関するもののみで可
２　交付申請額
　補助対象経費　　　　　　円（Ａ）
　　（Ａ）　　　　　　円×１/２＝（Ｂ）　　　　　　円
　交付上限額： （Ｃ）　　　　　　　円
　交付申請額：（Ｂ）又は（Ｃ）のいずれか低い額　（Ｄ）　　　　　　円
- 5 -